（蒙）引种〔2019〕第3号
关于同一适宜生态区主要农作物审定
品种引种备案（第九批）的公告
各盟市农牧局，有关单位：
根据《中华人民共和国种子法》和《主要农作物品种审定办法》相关规定，经审核对符合要求的16个玉米品种予以备案。现将引种者提交的引种备案品种的名称、引种单位、育种单位、审定编号、原审定适宜种植区域、引种适宜种植区域等信息予以公告。
请各盟(市)、旗(县、市、区)农牧行政主管部门高度重视，切实加强监督管理，密切关注引种备案品种种子的质量和真实性。结合本地区实际，加大引导宣传力度，对备案品种进行评估跟踪，及时上报不适合本区域种植的备案品种，确保农业生产用种安全。同时，引种备案单位要严格按照引种备案区域推广，认真做好风险提示及注意事项告知工作。
附件：同一适宜生态区引种备案品种信息

内蒙古自治区农牧厅
2019年8月20日
附件

同一适宜生态区引种备案品种信息
	序号
	作物种类
	品种名称
	引种单位
	育种单位
	审定编号
	原审定适宜种植区域
	引种适宜种植区域
	引种备

案编号
	备注

	1
	玉米
	泉润3467
	黑龙江省泉润达种业有限责任公司
	黑龙江省泉润达种业有限责任公司
	黑审玉2017016
	黑龙江省第二积温带上限种植
	内蒙古自治区兴安盟、赤峰市、通辽市、呼和浩特市、包头市≥10℃活动积温2550℃以上区域种植
	蒙引玉2019188号
	东华北中早熟春玉米类型区

	2
	玉米
	泉润718
	黑龙江省泉润达种业有限责任公司
	黑龙江省泉润达种业有限责任公司、齐齐哈尔齐农种子经销处
	黑审玉2017029
	黑龙江省第三积温带种植
	内蒙古自治区兴安盟、呼伦贝尔市、赤峰市、通辽市、乌兰察布市≥10℃活动积温2350℃以上区域种植
	蒙引玉2019189号
	北方早熟春玉米类型区

	3
	玉米
	龙垦9号
	黑龙江省富芷源种业有限公司
	黑龙江垦丰种业有限公司
	黑审玉2012035
	黑龙江省第三积温带上限
	内蒙古自治区兴安盟、呼伦贝尔市、赤峰市、通辽市≥10℃活动积温2400℃以上区域种植
	蒙引玉2019190号
	北方早熟春玉米类型区

	4
	玉米
	DF899
	山西大丰种业有限公司
	辽宁金禾伟业种子有限公司、沈阳雷奥现代农业科技开发有限公司
	辽审玉20180070
	辽宁境内≥10℃活动积温在2650℃以上的中熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区兴安盟、赤峰市、通辽市、呼和浩特市、包头市、鄂尔多斯市、巴彦淖尔市≥10℃活动积温2750℃以上区域种植
	蒙引玉2019191号
	东华北中熟春玉米类型区

	5
	玉米
	新玉66号
	新疆天佐农业科技发展有限责任公司
	乌鲁木齐盛阳农业科技开发有限公司
	新审玉2012年38号
	北疆中晚熟玉米区种植
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市≥10℃活动积温2900℃以上区域种植
	蒙引玉2019192号
	西北春玉米类型区

	6
	玉米
	东农258
	吉林省金园种苗有限公司
	吉林省众赢农业发展有限公司
	陕审玉2018040号
	陕西省陕北、渭北春播玉米区种植
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市≥10℃活动积温2900℃以上区域种植
	蒙引玉2019193号
	西北春玉米类型区

	7
	玉米
	吉耐尔808
	庄河市新玉种业有限公司
	庄河市新玉种业有限公司
	辽审玉20180106
	辽宁境内≥10℃活动积温在2750℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区赤峰市、通辽市≥10℃活动积温2850℃以上区域种植
	蒙引玉2019194号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	8
	玉米
	葫玉9988
	庄河市新玉种业有限公司
	庄河市新玉种业有限公司
	辽审玉20180104
	辽宁境内≥10℃活动积温在2750℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区赤峰市、通辽市≥10℃活动积温2850℃以上区域种植
	蒙引玉2019195号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	9
	玉米
	新玉688
	庄河市新玉种业有限公司
	辽宁铁农象育种业有限公司
	辽审玉20180105
	辽宁境内≥10℃活动积温在2750℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区赤峰市、通辽市≥10℃活动积温2850℃以上区域种植
	蒙引玉2019196号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	10
	玉米
	瑞兴3006
	蛟河市瑞兴种业有限公司
	蛟河市瑞兴种业有限公司
	吉审玉20180004
	吉林省玉米极早熟区种植
	内蒙古自治区兴安盟、呼伦贝尔市、赤峰市、乌兰察布市≥10℃活动积温2200℃以上区域种植
	蒙引玉2019197号
	北方极早熟春玉米类型区

	11
	玉米
	吉单602
	吉林省金农种业有限责任公司
	吉林省农业科学院玉米研究所
	吉审玉2007016
	吉林省玉米中熟区
	内蒙古自治区兴安盟、赤峰市、通辽市、鄂尔多斯市、巴彦淖尔市≥10℃活动积温2750℃以上区域种植
	蒙引玉2019198号
	东华北中熟春玉米类型区

	12
	玉米
	敦玉9号
	甘肃省敦煌种业集团股份有限公司
	甘肃省敦煌种业股份有限公司
	甘审玉20180063
	甘肃省中晚熟春玉米区种植
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市≥10℃活动积温2900℃以上区域种植
	蒙引玉2019199号
	西北春玉米类型区

	13
	玉米
	SBS903
	厦门华泰五谷种苗有限公司
	厦门华泰五谷种苗有限公司
	甘审玉20180078
	甘肃甜玉米类型区种植
	内蒙古自治区≥10℃活动积温1900℃以上鲜食玉米种植区种植
	蒙引玉2019200号
	北方鲜食甜糯玉米类型区

	14
	玉米
	辽吉599
	吉林省先美达种业有限公司
	辽宁辽吉种业有限公司
	晋审玉20180059
	山西春播中晚熟玉米区种植
	内蒙古自治区赤峰市、通辽市和巴彦淖尔市≥10℃活动积温2750℃以上区域种植
	蒙引玉2019201号
	东华北中熟春玉米类型区

	15
	玉米
	华农866
	北京华农伟业种子科技有限公司
	北京华农伟业种子科技有限公司
	新审玉2018年19号
	北疆春播晚熟玉米区
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市≥10℃活动积温2900℃以上区域种植
	蒙引玉2019202号
	西北春玉米类型区

	16
	玉米
	勃玉1号
	黑龙江润禾种业有限公司
	勃利县广视种业有限责任公司
	黑审玉2011025
	黑龙江省第二积温带下限及第三积温带上限
	内蒙古自治区兴安盟、呼伦贝尔市、赤峰市、呼和浩特市、乌兰察布市≥10℃活动积温2400℃以上区域种植
	蒙引玉2019203号
	北方早熟春玉米类型区